



Kalisz

Wydział Administracyjny – Gospodarczy

WAG.2710.0236.2021
D2021.06.03138

Kalisz, dnia 25 czerwca 2021 roku

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. „**Prowadzenie serwisu gwarancyjnego i konserwacja systemu gaszenia gazem Novec-1230 (FK-5-1-12) w pomieszczeniu Archiwum Urzędu Miasta Kalisza mieszczącego się w Kaliszu przy ul. Krótkiej 5-7**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o podanie informacji technicznych dotyczących systemu gaszenia gazem tj.: wielkości butli, ilości środka, producenta centrali SUG oraz daty kolejnego badania UDT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- 1) Wielkość butli: 227 l;
- 2) Ilość środka gaśniczego: 385,0 kg;
- 3) Producent centrali SUG: Polon
- 4) Data kolejnego badania UDT: maj 2027.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie dodatkowych informacji na temat systemu SUG Novec 1230:

- 1) lokalizacja budynku;
- 2) rok produkcji / oddania systemu do użytku;
- 3) czy system jest jeszcze na gwarancji;
- 4) nazwa producenta / wykonawcy systemu;
- 5) typ środka gaśniczego;
- 6) nazwa oraz typ centrali gaszenia gazem;
- 7) obszar objęty ochroną SUG;
- 8) ilość butli ze środkiem gaśniczym;
- 9) ilość środka gaśniczego w poszczególnych butlach podana w kg;
- 10) ilość czujek, ROP-ÓW, przycisków Start/STOP oraz ich typ;
- 11) powierzchnia pomieszczenia gaszonego;
- 12) częstotliwość wykonywania przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:



Kalisz

Wydział Administracyjny – Gospodarczy

- 1) lokalizacja budynku: Kalisz;
- 2) rok produkcji / oddania systemu do użytku: maj 2017 rok / czerwiec 2017 rok;
- 3) czy system jest jeszcze na gwarancji: system jest zamontowany w obiekcie, na który Wykonawca prac udzielił rozszerzonej gwarancji i rękojmi na okres 5 lat tj. do 06.07.2022 roku;
- 4) nazwa producenta / wykonawcy systemu: GM Sprinkler Sp. z o.o.;
- 5) typ środka gaśniczego: Novec 1230;
- 6) nazwa oraz typ centrali gaszenia gazem: Polon typ: Ignis 1520m
- 7) obszar objęty ochroną SUG: archiwum Urzędu Miasta;
- 8) ilość butli ze środkiem gaśniczym: 2 sztuki;
- 9) ilość środka gaśniczego w poszczególnych butlach: 192,5 kg
- 10) ilość czujek, ROP-ÓW, przycisków Start/STOP oraz ich typ:
 - dysza wyrzutowa DN50-180⁰ śr.38,2 mm – 2 sztuki;
 - czujka optyczna dymu DUR-40 – 8 sztuk;
 - sygnalizator akustyczny SA-K7 – 1 sztuka;
 - lampa informacyjna optyczna „UWAGA AUTOMAT.GASZENIE, OPUŚĆ POMIESZCZENIE” SE – 1 – 1 sztuka;
 - lampa informacyjna optyczno-akustyczna „UWAGA GAZ, NIE WCHODZIĆ” – SW-1 – 1 sztuka;
 - przycisk uruchomienia gaszenia żółty - 1 sztuka;
 - przycisk wstrzymania gaszenia niebieski – 1 sztuka;
- 11) powierzchnia pomieszczenia gaszonego: 135,17 m²;
- 12) częstotliwość wykonywania przeglądów: 2 razy w roku – półroczne i roczne.

Pytanie nr 3:

Prosiłbym informację takie jak:

- 1) czy legalizacja zbiorników ma być zawarta w ofercie rocznego przeglądu;
- 2) ile butli gazowych zawiera system gaszenia;
- 3) ile gazu łącznie jest w butlach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- 1) nie;
- 2) 2 butle;
- 3) łącznie 385 kg.

Naczelnik Wydziału

Administracyjno - Gospodarczego

/-/

Ewelina Fabiańczyk-Kustos